
UCHWAŁA NR XXV/173/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Chatka Skrzatka” 
w Choczewie oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),  art. 58 ust. 1 i art. 59 w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.  
– o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798),  Rada Gminy Choczewo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną wysokość opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Chatka Skrzatka” 
w Choczewie zwanym dalej klubem dziecięcym w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1.500,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100), z zastrzeżeniem ust. 2; 

2. W przypadku dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami 
konieczności stałej lub długoterminowej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną 
możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka 
w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji wynosi 1.900,00 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset złotych 
00/100) za pobyt do 10 godzin dziennie; 

3. Opłata, o której mowa w § 1 punkt 1 i 2 zostaje pomniejszona proporcjonalnie do liczby dni 
kalendarzowych w miesiącu, w którym nastąpiło czasowe zamknięcie klubu dziecięcego albo proporcjonalnie 
do dni, w których działalność w zakresie usługi opieki nad dziećmi została zawieszona. 

§ 2. 1. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie w klubie dziecięcym w wysokości do 25,00 zł 
(słownie: dwadzieścia pięć złotych 00/100);  

2. W przypadku nieobecności dziecka w klubie dziecięcym, rodzicom/ opiekunom prawnym dziecka 
przysługuje zwrot opłaty za wyżywienie, pod warunkiem zgłoszenia absencji dziecka, z co najmniej 
jednodniowym wyprzedzeniem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EEA995A-CE0D-4B23-8D0B-A4888B5E8A95. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (t. j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 798) wysokość opłaty za pobyt dziecka w klubie malucha utworzonym przez gminę oraz 
maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie ustala rada gminy w drodze uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EEA995A-CE0D-4B23-8D0B-A4888B5E8A95. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXV/173/2025 
Data dokumentu 2025-08-26 
Organ wydający Rada Gminy Choczewo 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym 

„Chatka Skrzatka” w Choczewie oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie 
Identyfikator dokumentu 3EEA995A-CE0D-4B23-8D0B-A4888B5E8A95 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1961295197 
Numer seryjny 00C8B475B03501CC2EC491DF3A7AC87AD3A58D 
Osoba podpisująca Marzena Drewa-Kierznikiewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.08.2025 11:22:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EEA995A-CE0D-4B23-8D0B-A4888B5E8A95. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXV/173/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


